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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8362/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M.
No. Dosen / NIP : 8362 / 223111012
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. GN.RINJANI BLOK K9/7 RT 04 RW 01 KUNCIRAN INDAH , PINANG, KOTA TANGERANG
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
7 CSF311 Rekayasa Perangkat Lunak 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CIS303 Sistem Informasi Enterprise 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 8 Jan
2024
15:30 -
18:00

Ruang :
R315(H)

Teori 32 Kp pert ke
1 tgl 18
sept 2023

Tatap Muka Pengenalan SIE Perkuliahan
Baik dan
Lancar

Selesai

2/1 Kamis, 2 Nov
2023
09:10 -
11:40

Ruang : R607 Teori 34 KP pert ke
2 tgl 24
sept 2023

Tatap Muka Make up
Pertemuan 2

Selesai

3/1 Kamis, 2 Nov
2023
13:00 -
15:30

Ruang : R517 Teori 34 KP pert ke
3 tgl 5 okt
2023

Tatap Muka Make up
pertemuan 2
sesi 2

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 36 Tatap Muka Pengenalan
Sistem Informasi
Enterp

Selesai

5/1 Senin, 16
Okt 2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 36 Tatap Muka Sistem Informasi
Enterp

Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 29 Tatap Muka Integrasi Siistem Selesai

7/1 Senin, 30
Okt 2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 30 Tatap Muka Sistem
Arsitektur
Enterprise

Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 16 Tatap Muka Implementasi
Sistem

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 31 Tatap Muka SIE integration
and re-
engeneering

Baik dan
Lancar

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
13:00 -
15:30

Ruang :
R315(H)

Teori 29 Tatap Muka Supply Chain
Management

Perkuliahan
lancar dan
baik

Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
13:00 -
15:30

8362 - RYAN
PUTRA
LAKSANA ,
S.Kom., M.M.
Ruang :
R315(H)

Teori 30 Tatap Muka Customer
Relation
Management

Perkuliahan
Baik dan
Benar

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
13:00 -
15:30

8362 - RYAN
PUTRA
LAKSANA ,
S.Kom., M.M.
Ruang :
R315(H)

Teori 28 Tatap Muka Enterprise
architecture

Perkuliahan
Baik Dan
Lancar

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
13:00 -
15:30

8362 - RYAN
PUTRA
LAKSANA ,
S.Kom., M.M.
Ruang :
R315(H)

Teori 32 Tatap Muka Studi kasus
(CIO)

Perkuliahan
baik dan
Lancar

Selesai

14/1 Senin, 15
Jan 2024

8362 - RYAN
PUTRA

Teori 31 Tatap Muka Review materi
UAS dan Kuis

Perkuliahan
Baik dan

Selesai
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13:00 -
15:30

LAKSANA ,
S.Kom., M.M.
Ruang :
R315(H)

Lancar
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0808
JanJan

0202
NovNov

0202
NovNov

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20220803016 GILBRAN PURNAMA A H H H H H H H H A A H H H

2. 20220803017 NOVA FEBRIYANTI H H H H H H H I H H H H H H

3. 20220803018 RICKY ANDHIKA PUTRA H H H H H H H H H A H H H H

4. 20220803027 ASTRIT YULIYANTI H H H H H H H I H H H H H H

5. 20220803030 DEVAL ALESSANDRO H A A H H H H I H H H H H S

6. 20220803038 ARYO INDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220803039 MOHAMMAD AZIZUR ROHMAN H H H H H S H A H H H H H H

8. 20220803040 FERDIAZ RIFQI PRASIDA H H H H H H A A H I H H H S

9. 20220803043 NISDA RAMADANTI H H H S H S S I H I S I H H

10. 20220803046 ABDUL RAZAK SOAMOLE H H H H H H H H I H H H H H

11. 20220803047 EDO FERNANDO H H H H H H H A H A H I H A

12. 20220803048 DAVA MULIA AGUNG
NOVIANDRA

H H H H H A H H H H H H H H

13. 20220803053 LEONARDO KULLIT H H H H H H H H I H H H A H

14. 20220803056 SYIFA HANIFAH TIARA PUTRI H H H H H H S I H H H H H H

15. 20220803057 NUGRA ALRAFI ANDIKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220803058 ADITYA RIZKI PRATAMA H H H H H H H H H H I H H H

17. 20220803061 ELDHINA ROSA HUTABARAT H H H H H H H I H H H H H H

18. 20220803062 WINTER HASSEN H H H H H A S H H H H H H A

19. 20220803063 ANDIVA PUTRA PRANATA H H H H H H H I H H H H H H

20. 20220803069 BADRUS SALAM H H H H H H H A A I H I H H

21. 20220803070 NICOLAS ANDONO WARIH
ISMANU

A I I H H S I A A S I H I I

22. 20220803077 ISMAIL MUBAROQ H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220803078 MUHAMMAD FREMMUZAR
ADITYA PUTRA

H H H H H H A A H H H A H H

24. 20220803079 ANGREN GRISELA ANG H H H H H H H I H H H H H H

25. 20220803080 CALVIN SINAYA H H H H H H H A S H A I H H

26. 20220803081 AYU NAJELA RAMADHITA H H H H H H H I H H S H H H

27. 20220803082 ZEFANYA MARGARETH H H H H H H H I H H H H H H

28. 20220803083 MUHAMMAD IRGI FAHREZA H H H H H A H H H H H S H H

29. 20220803085 NABILA SHAFA ERAWAN H H H H H H H I H H H H H H

30. 20220803086 MUHAMMAD FARIS
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H I H H

31. 20220803088 DENNIS TANDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220803089 GIM NASTIAR A H H H H H H H H H H A A H
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33. 20220803090 RAHMAD DARMAWAN A A A H A A A A A A A A A A

34. 20220803093 MUHAMMAD FAHRUDIN
ABDULLOH

A H H H H I H I H H H H S H

35. 20220803100 YAZID ALAUDDIN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220803108 YUSUF AGUNG PURWADI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220803123 FRISKA FAUZIA H H H H H H H I H H H H H H

38. 512122110003 ELISABET JUANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 512122110004 IRTIYAH DANIYAH DESTINAYA H H H H H H H H H H H H H H

40. 512122120044 RIKA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

41. budijuniansyah BUDI JUNIANSYAH A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. pada tanggal 07-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Tugas 30

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
TugasTugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20220803016 Gilbran Purnama 50,00 80,00 70,00 67.00   B-

2. 20220803017 Nova Febriyanti 85,00 83,00 83,00 83.60   A

3. 20220803018 Ricky Andhika Putra 80,00 75,00 78,00 77.70   A-

4. 20220803027 Astrit Yuliyanti 85,00 80,00 80,00 81.50   A

5. 20220803030 Deval Alessandro 75,00 76,00 80,00 77.30   A-

6. 20220803038 Aryo Indrawan 82,00 76,00 75,00 77.40   A-

7. 20220803039 Mohammad Azizur Rohman 80,00 77,00 78,00 78.30   A-

8. 20220803040 Ferdiaz Rifqi Prasida 75,00 70,00 80,00 75.50   B+

9. 20220803043 Nisda Ramadanti 80,00 76,00 78,00 78.00   A-

10. 20220803046 Abdul Razak Soamole 75,00 77,00 80,00 77.60   A-

11. 20220803047 Edo Fernando 50,00 76,00 78,00 69.00   B

12. 20220803048 Dava Mulia Agung Noviandra 82,00 84,00 85,00 83.80   A

13. 20220803053 Leonardo Kullit 75,00 75,00 75,00 75.00   B+

14. 20220803056 Syifa Hanifah Tiara Putri 85,00 82,00 83,00 83.30   A

15. 20220803057 Nugra Alrafi Andika Putra 82,00 80,00 80,00 80.60   A

16. 20220803058 Aditya Rizki Pratama 80,00 75,00 85,00 80.50   A

17. 20220803061 Eldhina Rosa Hutabarat 80,00 78,00 78,00 78.60   A-

18. 20220803062 Winter Hassen 50,00 75,00 80,00 69.50   B

19. 20220803063 Andiva Putra Pranata 80,00 80,00 83,00 81.20   A

20. 20220803069 Badrus Salam 75,00 75,00 80,00 77.00   A-

21. 20220803070 Nicolas Andono Warih Ismanu 30,00 75,00 75,00 61.50   C

22. 20220803077 Ismail Mubaroq 82,00 75,00 78,00 78.30   A-

23. 20220803078 Muhammad Fremmuzar Aditya Putra 50,00 77,00 80,00 70.10   B

24. 20220803079 Angren Grisela Ang 85,00 83,00 90,00 86.40   A

25. 20220803080 Calvin Sinaya 50,00   75,00 45.00   D
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26. 20220803081 Ayu Najela Ramadhita 83,00 82,00 83,00 82.70   A

27. 20220803082 Zefanya Margareth 83,00 78,00 83,00 81.50   A

28. 20220803083 Muhammad Irgi Fahreza 83,00 82,00 80,00 81.50   A

29. 20220803085 Nabila Shafa Erawan 85,00 80,00 83,00 82.70   A

30. 20220803086 Muhammad Faris Kurniawan 83,00 90,00 88,00 87.10   A

31. 20220803088 Dennis Tandianto 82,00 76,00 80,00 79.40   A-

32. 20220803089 Gim Nastiar 83,00 80,00 78,00 80.10   A

33. 20220803090 Rahmad Darmawan       0.00   E

34. 20220803093 Muhammad Fahrudin Abdulloh 80,00 75,00 78,00 77.70   A-

35. 20220803100 Yazid Alauddin 75,00 75,00 78,00 76.20   B+

36. 20220803108 Yusuf Agung Purwadi 80,00 77,00 83,00 80.30   A

37. 20220803123 Friska Fauzia 85,00 80,00 80,00 81.50   A

38. 512122110003 elisabet juani 80,00 87,00 88,00 85.3 0.00 A

39. 512122110004 Irtiyah Daniyah Destinaya 80,00 88,00 85,00 84.4 0.00 A

40. 512122120044 Rika Novianti 80,00 88,00 88,00 85.6 0.00 A

41. budijuniansyah Budi Juniansyah 80,00 87,00 85,00 84.1 0.00 A


